
3 soverom Villa til salgs i Benitachell, Alicante

NYBYGG LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybygget villa med moderne arkitektur beliggende i et av boligområdene i Cumbre del Sol.

Residential består av en gruppe unike moderne villaer, fantastisk tilpasset karakteristikkene til landet og miljøet,
satser på romlig flyt, med naturlig lys og utsikt som perfekte allierte.

En rolig og innbydende estetikk, som kombinerer naturstein med keramiske belegg, hvite fasader og det blå havet.

Interiøret i denne moderne villaen inviterer deg til å nyte hjemmet ditt, både fra en intim og kjent karakter og på en
mer åpen og sosial måte.

I øverste etasje er det 3 soverom av huset. I mellometasjen er dagområdet, med åpen kjøkkenløsning, stue og
spisestue som åpner ut mot terrassen og bassengområdet gjennom skyveglassinnhegninger, som integrerer de
forskjellige rommene.

I underetasjen finner vi en stor veranda, en unik chill out for å nyte den utrolige utsikten over denne eiendommen på
en mer privat måte.

En moderne villa med en optimal fordeling, kvaliteter på toppnivå, unnfanget og designet for å oppleve Middelhavet.

Villa beliggende i et av de mest eksklusive områdene i Cumbre del Sol Residential Resort, et paradis som vender mot
Middelhavet.

Med en misunnelsesverdig beliggenhet, ved siden av spektakulære bukter og strender, omgitt av natur, med et unikt
gastronomi- og fritidstilbud, gode forbindelser til to internasjonale flyplasser mindre enn 100 km unna, og strategisk
plassert mellom Alicante og Valencia by, et paradis ved kysten Hvit nord.

Bolig er en del av urbaniseringen Cumbre del Sol, så boligene som ligger i den nyter alle tjenestene som en konsolidert
urbanisering som Cumbre del Sol tilbyr, som har et kommersielt område med et supermarked, frisør, apotek, barer og
restauranter, Lady Elizabeth International School og et mangfoldig sportstilbud med tennis- og padlebaner, turstier,
ridesenter, uten å glemme Moraig Beach med strandbarer og Llebeig og Los Tiestos bukter, bukter med stor skjønnhet
og sjarm.

  3 soverom   3 bad   469m² Bygg størrelse
  829m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

2.010.000€

 Eiendom som markedsføres av Costa Blanca Housing
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